SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 599/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai một số nội dung

trong Nghị định số 116/2021/NĐ-

CP ngày 21/12/2021 và rà soát văn

bằng của viên chức

Sơn La, ngày 5 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

       Căn cứ Điều 8, Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2021

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Luật

Xử lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma

túy quy định, viên chức của cơ sở cai nghiện phải có chuyên ngành đào tạo

thuộc một trong các ngành nghề sau: y, dược, công tác xã hội, tâm lý, sư phạm,

luật, kinh tế và các ngành nghề khác phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của cơ

sở.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn triển

khai nội dung Điều 8, Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm

2021 của Chính phủ tới toàn thể viên chức trong Cơ sở.

Rà soát văn bằng của viên chức có chuyên ngành đào tạo không phù hợp

với quy định, lập danh sách gửi về Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán để

tổng hợp xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng. Hạn nộp đến hết ngày

13/10/2022 (có biểu mẫu kèm theo).

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, Cơ sở

vệ tinh nghiêm túc triển khai./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (B/c);

- Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh;

- Lưu: VT, TCHCKT, Toan (01b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

DANH SÁCH

Rà soát văn bằng của viên chức có chuyên ngành đào tạo không phù hợp

với Nghị định số 116/2021/NĐ-CP

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:42:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:23:46+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!